令和4年10月吉日
 関係各位

いわき訪問リハビリテーション研究会
代表幹事 相澤 悟

いわき訪問リハビリ研究会 第29回研修会開催のご案内

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度いわき訪問リハビリ研究会第 29回研修
会（令和 4年度第 2回）を下記の通り開催する事となりました。

今回も新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から３密を避けるためウェブセミナーと致します。
第 29 回の研修会は、総合病院や老人保健施設での勤務を経て、令和２年４月にリハビリセンターReborn
を起業された作業療法士の廣渡一隆氏に講師をお願いし、起業の経緯や事業内容などをご講演いただきま
す。また環境適応講習会や活動分析研究会などでご活躍されており、その観点からの介入場面も動画でご紹
介いただけます。ご多忙のこととは存じますが、ご都合がよろしければぜひご参加ください。

敬具

記

第 29 回 研修会 テーマ：
｢自費リハビリについて

どんなことをしているの？どんな方が利用されているの？｣

【講師】 リハビリセンターReborn 代表       作業療法士 廣渡 一隆氏

              ※質疑応答を含み、研修時間は90分を予定しております

＜お問い合わせ先＞ サンライフゆもと 本郷   TEL:0246-43-6116 Fax：0246-43-6118

iwaki.houmon.reha@gmail.com

日 時 ：令和 4 年 10 月 27 日(木）18:30〜20:00

会 場 ：ウェブセミナー（Zoom を使用します）

対 象 ：PT、OT、ST、介護支援専門員、通所事業所職員等

参加費 ：無料  定員 80 名

申込締切：令和４年 10 月 25 日（火）

申込方法：登録ページ:
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0qduyprTgsEtaBzyFsezKkxwGLLXq-xfMy

・携帯メール（softbank.ne.jp、ezweb.ne.jp など）での登録はしないでください。

・講演資料は,前日に自動送付されます「リマインダーメール」にダウンロードリンクが記載されておりますので、

ご参照下さい。

QR コードからの

登録もできます。